S-51S-51
Registrador CT87LF de baixa
temperatura com sonda CT87-J-NP
(inclusa com os modelos CT87L).
Registrador
de gráfico
circular
U �Gráfico circular de 152 mm

conforme a necessidade de cada
aplicação. Para proteger o dado
sendo registrado, o CT87 utiliza
automaticamente uma bateria de
reserva para manter a operação
durante a interrupção de energia.
 DE1 ANO
GARANTIA
S-52
S
S-52
S
	� Para fazer seu pedido
	 Nº do modelo	 Voltagem	 Intervalos
	 CT87LF	 110	 -40 até 30°F, -20 até 50°F
	 CT87LF-220	 220	 e 50 até 120°F
	 CT87LC	 110	 -40 até 0°C, -30 até 10°C
	 CT87LC-220	 220	 e 10 até 50°C
	 CT87HF	 110	 0 até 250°F, 0 até 500°F
	 CT87HF-220	 220	 e 500 até 1000°F
	 CT87HC	 110	 0 até 120°C, 0 até 250°C
	 CT87HC-220	 220	 e 250 até 500°C
Observação: estão disponíveis muitas outras sondas tipo “J” , acesse omega.
com. É fornecido completo com 1 pacote de gráficos variados, 2 canetas,
adaptador CA, termopar tipo J, 8 pilhas alcalinas “AA” e manual de utilização.
O CT87L também é fornecido com a sonda CT87-J-NP. O CT87H também é

		  de 4,6 m (15')
	 TC-GG-J-24-72-SMP-M-PP	 Sensor de substituição de
		  temperatura alta, 6' de
		  comprimento, termopar “J”
		  isolado de bitola 24 de vidro de
		  6' de comprimento
Acessórios
* Insira “24H” para o gráfico de 24 horas, “6H” para 6 horas
ou “7D” para 7 dias.
** Insira F ou C para uma variedade de 60 gráficos.
	 Gráficos	 Temperatura
	 CT87C- -40-30F/(*)	 -40 até 30°F
	 CT87C- -40-0C/(*)	 -40 até 0°C
	 CT87C- -20-50F/(*)	 -20 até 50°F
	 CT87C- -30-10C/(*)	 -30 até 10°C
	 CT87C-50-120F/(*)	 50 até 120°F
	 CT87C-10-50C/(*)	 10 até 50°C
	 CT87C-L(**)-MIX	 60 gráficos variados
	 CT87C-0-250F/(*)	 0 até 250°F
	 CT87C-0-120C/(*)	 0 até 120°C
	 CT87C-0-500F/(*)	 0 até 500°F
	 CT87C-0-250C/(*)	 0 até 250°C
	 CT87C-500-1000F/(*)	 500 até 1000°F
	 CT87C-250-500C/(*)	 250 até 500°C
	 CT87C-H(**)-MIX	 —
Especificações
Escala de temperatura selecionável: